

Załącznik do uchwały Nr 151/XXVIII/2016
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 9 lutego 2016 roku.

**Plan Pracy
Rady Miejskiej
w Gostyninie
na rok 2016**

Lp.	Termin	Tematyka	Uwagi
1	<p style="text-align: center;">I</p> <p>KWARTAŁ (styczeń, luty, marzec)</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Przyjęcie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 2016 rok. • Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2016 rok. • Przyjęcie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2016 rok. • Modernizacja oświetlenia wewnętrznego budynków użyteczności publicznej Gminy Miasta Gostynin i oświetlenia ulicznego w mieście. • Działalność spółki Miejskie Centrum Handlowe „Stara Betoniarnia” sp. z o.o. • Działalność spółki Agencja Rozwoju i Promocji „Zamek” sp. z o.o. • Informacja odnośnie realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii za 2015 rok. • Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gostyninie za 2015 rok. • Ocena zasobów pomocy społecznej. • Informacja na temat aktualnej sytuacji realizacji inwestycji Centralny Park Rekreacji, Balneologii, Turystyki i Wypoczynku „Termy Gostynińskie”. 	
2	<p style="text-align: center;">II</p> <p>KWARTAŁ (kwiecień, maj, czerwiec)</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja o realizacji programu współpracy miasta Gostynina z organizacjami pozarządowymi za rok 2015. • Realizacja Programu „Bezpieczne Miasto”. • Działalność spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Komunalne sp. z o.o. • Działalność spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej sp. z o.o. • Działalność spółki Miejskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. • Działalność spółki Przedsiębiorstwo Oczyszczania Miasta sp. z o.o. • Ocena realizacji budżetu miasta za 2015 rok oraz głosowanie nad udzieleniem absolutorium Burmistrzowi Miasta. 	

3	III KWARTAŁ (lipiec, sierpień, wrzesień)	<ul style="list-style-type: none">• Przyjęcie informacji z wykonania budżetu miasta Gostynina za I półrocze 2016 roku• Funkcjonowanie miejskich placówek oświatowych:<ul style="list-style-type: none">➤ Miejskie Przedszkole Nr 2 w Gostyninie,➤ Miejskie Przedszkole Nr 4 w Gostyninie,➤ Miejskie Przedszkole Nr 5 w Gostyninie,➤ Szkoła Podstawowa nr 1 im. Armii Krajowej,➤ Szkoła Podstawowa nr 3 im. Obrońców Westerplatte,➤ Gimnazjum nr 1 im. Księcia Mazowieckiego Siemowita IV,➤ Gimnazjum nr 2 im. Polskich Noblistów,➤ Miejska Szkoła Muzyczna I stopnia.	
4	IV KWARTAŁ (październik, listopad, grudzień)	<ul style="list-style-type: none">• Ochrona zdrowia na terenie Gostynina<ul style="list-style-type: none">➤ ARION-MED sp. z o.o. Gorzewo,➤ Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „MEDICUS”,➤ Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego oddział Gostynin.➤ NZOZ Szkol-Med. s.c.• Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Miasta Gostynina w roku szkolnym 2015/2016.• Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych za 2015 rok.• Analiza sytuacji ekonomicznej i działalność spółek miejskich:<ul style="list-style-type: none">➤ Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej sp. z o.o.➤ Miejskie Przedsiębiorstwo Komunalne sp. z o.o.➤ Miejskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o.➤ Przedsiębiorstwo Oczyszczania Miasta sp. z o.o.➤ Miejskie Centrum Handlowe „Stara Betoniarnia” sp. z o.o.➤ Agencja Rozwoju i Promocji „Zamek” sp. z o.o.• Przyjęcie wysokości podatków i opłat lokalnych..• Uchwalenie Budżetu Miasta na 2017 rok.	

Plan ma charakter otwarty w zależności od potrzeb związanych ze zmianami w budżecie i aktualną sytuacją społeczno – gospodarczą miasta.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Robacki